Tabella settori coinvolti da San Valentino

	
	Commercio al dettaglio

di orologi, articoli di

gioielleria e argenteria
	Commercio al dettaglio

di articoli da regalo 

e per fumatori
	Commercio 

al dettaglio di fiori, 

piante, bulbi, semi e 

fertilizzanti
	Commercio al dettaglio

di pasticceria, dolciumi 

e confetteria
	Ristorazione con

 somministrazione
	Totale settori 

2007

IV trimestre
	Totale settori 

2006

IV trimestre
	Variazione %

2006-2007

IV trimestre
	Quota per 

regione 

2007

IV trimestre

	Marche
	343
	140
	511
	84
	2.337
	3.415
	3.362
	1,6%
	2,6%


Fonte: elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di Commercio di Milano/Registro delle Imprese

Tabella settori coinvolti da San Valentino nelle province marchigiane al quarto trimestre 2007

	
	Commercio al dettaglio

di orologi, articoli 

di gioielleria e argenteria
	Commercio al dettaglio

di articoli da regalo e 

per fumatori
	Commercio 

al dettaglio di fiori,

piante, bulbi, semi e 

fertilizzanti
	Commercio al dettaglio 

di pasticceria, 

dolciumi e confetteria
	Ristorazione con

 somministrazione
	Totale

2007

IV trim
	Totale

2006

IV trm
	Variazione %

2006-2007

IV trimestre
	Quota per regione 

2007

IV trimestre

	ANCONA 
	          88 
	          48 
	        148 
	          27 
	        617 
	            928 
	912 
	1,8%
	0,7%

	ASCOLI PICENO 
	        103 
	          22 
	        140 
	          22 
	        660 
	            947 
	941 
	0,6%
	0,7%

	MACERATA 
	          81 
	          41 
	        103 
	          15 
	        531 
	            771 
	746 
	3,4%
	0,6%

	PESARO E URBINO 
	          71 
	          29 
	        120 
	          20 
	        529 
	            769 
	763 
	0,8%
	0,6%

	TOTALE  ITALIA
	    15.817 
	     8.509 
	    16.665 
	     4.778 
	    85.312 
	     131.081 
	129.135 
	1,5%
	100,0%


Fonte: elaborazione Dalla A alla V su dati Camera di Commercio di Milano/Registro delle Imprese

